

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLE OPERE COMPRESSE LE MIGLIORIE PROPOSTE

Voce	DESCRIZIONE INTERVENTI	UM	Q.TA'	PREZZO (da Elenco Prezzi)	IMPORTO
1	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	1	€ 609,93	€ 609,93
2	POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO DOPPIO PER SOSTEGNO 102 mm, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	11	€ 794,06	€ 8.734,64
3	POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO DOPPIO PER SOSTEGNO 102 mm, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	9	€ 794,06	€ 7.146,52
4	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	1	€ 632,94	€ 632,94
5	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	7	€ 609,93	€ 4.269,50
6	SMANTELLAMENTO CORPO	N	16	€ 46,03	€ 736,52
7	SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.5-18, LED 30 W	N	16	€ 460,32	€ 7.365,18
8	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 10m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-W 4.5-3M, LED 59 W	N	4	€ 934,46	€ 3.737,83
9	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 10m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO TLED PRO 1F AS-6W 4.7-36, LED 296 W	N	3	€ 1.496,05	€ 4.488,15
10	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 7m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE FORNITURA E POSA NUOVA LINEA DORSALE INTERRATA 2x6mmq , FORMAZIONE DI NUOVO CAVIDOTTO INTERRATO DIAMTREQ 110 mm, MEDIANTE SCAVO, POSA CORRUGATO, RINTERRO E RIPRISTINI STRADALI, CAVIDOTTO DIAM. 125mm, FORMAZIONE NUOVO POZZETTO PREFABBRICATO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA D400 300x300mm, COMPRESI RIPRISTINI STRADALI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	4	€ 2.244,08	€ 8.976,31
11	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 8m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-W 4.5-3M, LED 59 W	N	5	€ 917,19	€ 4.585,97
12	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 8m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE FORNITURA E POSA NUOVA LINEA DORSALE INTERRATA 4x10mmq , FORMAZIONE DI NUOVO CAVIDOTTO INTERRATO DIAMTREQ 110 mm, MEDIANTE SCAVO, POSA CORRUGATO, RINTERRO E RIPRISTINI STRADALI, CAVIDOTTO DIAM. 125mm, FORMAZIONE NUOVO POZZETTO PREFABBRICATO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA D400 300x300mm, COMPRESI RIPRISTINI STRADALI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.7-1M, LED 26 W	N	5	€ 2.405,19	€ 12.025,95
13	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE FORNITURA E POSA NUOVA LINEA DORSALE INTERRATA 4x16mmq , FORMAZIONE DI NUOVO CAVIDOTTO INTERRATO DIAMTREQ 110 mm, MEDIANTE SCAVO, POSA CORRUGATO, RINTERRO E RIPRISTINI STRADALI, CAVIDOTTO DIAM. 125mm, FORMAZIONE NUOVO POZZETTO PREFABBRICATO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA D400 300x300mm, COMPRESI RIPRISTINI STRADALI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	1	€ 2.583,91	€ 2.583,91
14	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO DOPPIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE FORNITURA E POSA NUOVA LINEA DORSALE INTERRATA 2x6mmq , FORMAZIONE DI NUOVO CAVIDOTTO INTERRATO DIAMTREQ 110 mm, MEDIANTE SCAVO, POSA CORRUGATO, RINTERRO E RIPRISTINI STRADALI, CAVIDOTTO DIAM. 125mm, FORMAZIONE NUOVO POZZETTO PREFABBRICATO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA D400 300x300mm, COMPRESI RIPRISTINI STRADALI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-3M, LED 59 W	N	1	€ 2.436,84	€ 2.436,84
15	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE INTERCETTAZIONE TUBAZIONE ESISTENTE E NUOVO POZZETTO CLS+GHISA 300x300mm , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-3M, LED 59 W	N	4	€ 911,44	€ 3.645,76
16	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, FORMAZIONE NUOVO CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE FORNITURA E POSA NUOVA LINEA DORSALE INTERRATA 4x10mmq , FORMAZIONE DI NUOVO CAVIDOTTO INTERRATO DIAMTREQ 110 mm, MEDIANTE SCAVO, POSA CORRUGATO, RINTERRO E RIPRISTINI STRADALI IN PORFIDO, CAVIDOTTO DIAM. 125mm, FORMAZIONE NUOVO POZZETTO PREFABBRICATO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA D400 300x300mm, COMPRESI RIPRISTINI STRADALI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.5-1M, LED 20 W	N	5	€ 3.079,56	€ 15.397,82
17	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, POSA NUOVO BRACCIO CURVO TIPO PASTORALE 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	6	€ 641,00	€ 3.846,00
18	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, POSA NUOVO BRACCIO CURVO TIPO PASTORALE 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.7-1M, LED 26 W	N	6	€ 604,17	€ 3.625,05
19	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, POSA NUOVO BRACCIO CURVO TIPO PASTORALE 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.5-18, LED 30 W	N	68	€ 937,91	€ 63.777,82
20	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, POSA NUOVO BRACCIO CURVO TIPO PASTORALE 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.7-18, LED 40 W	N	3	€ 926,40	€ 2.779,20
21	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, POSA NUOVO BRACCIO CURVO TIPO PASTORALE 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.7-18, LED 40 W	N	33	€ 937,91	€ 30.951,00
22	FORMAZIONE NUOVO PLINTO IN CLS 100X100X100cm, FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, FORNITURA E POSA NUOVA LINEA DORSALE INTERRATA 2x6mmq , FORMAZIONE DI NUOVO CAVIDOTTO INTERRATO DIAMTREQ 110 mm, MEDIANTE SCAVO, POSA CORRUGATO, RINTERRO E RIPRISTINI STRADALI, CAVIDOTTO DIAM. 125mm, FORMAZIONE NUOVO POZZETTO PREFABBRICATO COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA D400 300x300mm, COMPRESI RIPRISTINI STRADALI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	2	€ 2.286,66	€ 4.573,31
23	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, POSA NUOVO BRACCIO DOPPIO TIPO PASTORALE 2X0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.5-18, LED 30 W	N	3	€ 1.018,47	€ 3.055,40
24	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO ARCHITETTONICO TIPO AEC 6m Ht CON SBRACCIO TIPO M1, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.5-18, LED 30 W	N	6	€ 857,35	€ 5.144,12
25	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 4m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1 TP LED OH S 4.5-18, LED 30 W	N	15	€ 655,96	€ 9.839,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLE OPERE COMPRESSE LE MIGLIORIE PROPOSTE

Voce	DESCRIZIONE INTERVENTI	UM	Q.TA'	PREZZO (da Elenco Prezzi)	IMPORTO
26	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 4m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1 TP LED OH S 4.5-18, LED 30 W	N	12	€ 696,24	€ 8.354,87
27	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, FORMAZIONE NUOVO CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 2 UB TP OH SL 4.5-24, LED 42 W	N	1	€ 707,75	€ 707,75
28	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1 TP LED OH S 4.5-18, LED 30 W	N	9	€ 707,75	€ 6.369,73
29	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	8	€ 748,03	€ 5.984,21
30	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	3	€ 759,53	€ 2.278,60
31	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 6,5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-1M, LED 20 W	N	2	€ 529,37	€ 1.058,74
32	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 6,5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-1M, LED 26 W	N	8	€ 535,13	€ 4.281,01
33	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 6m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, FORMAZIONE NUOVO CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	1	€ 641,00	€ 641,00
34	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 6m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	3	€ 684,62	€ 2.053,85
35	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 7,5m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE 40, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.7-1M, LED 26 W	N	1	€ 569,65	€ 569,65
36	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 7m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, FORMAZIONE NUOVO CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	3	€ 650,21	€ 1.950,62
37	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 7m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	12	€ 765,29	€ 9.183,45
38	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 8m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, FORMAZIONE NUOVO CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	6	€ 756,08	€ 4.536,49
39	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, FORMAZIONE NUOVO CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-3M, LED 45 W	N	6	€ 836,64	€ 5.019,83
40	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 1,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	3	€ 837,73	€ 2.513,19
41	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-3M, LED 59 W	N	11	€ 869,21	€ 9.561,26
42	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	6	€ 817,42	€ 4.904,52
43	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	39	€ 828,93	€ 32.328,18
44	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-3M, LED 59 W	N	1	€ 771,39	€ 771,39
45	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO 2m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	2	€ 842,85	€ 1.685,70
46	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO DOPPIO 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	2	€ 842,97	€ 1.685,93
47	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO IN FE-ZN Hft 9m RASTREMATO COMPLETO DI OGNI ACCESSORIO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE RIMOZIONE SOSTEGNO ESISTENTE E PREPARAZIONE PER POSA IN OPERA DI NUOVO SOSTEGNO, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	2	€ 773,34	€ 1.546,69
48	MODIFICA SOMMITA' DEL SOSTEGNO MEDIANTE TAGLIO SOSTEGNO DI -1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STE-M 4.7-2M, LED 40 W	N	7	€ 353,30	€ 2.473,09
49	MODIFICA SOMMITA' DEL SOSTEGNO MEDIANTE TAGLIO SOSTEGNO DI -1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	17	€ 353,30	€ 6.006,07
50	MODIFICA SOMMITA' DEL SOSTEGNO MEDIANTE TAGLIO SOSTEGNO DI -1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-M 4.5-3M, LED 45 W	N	11	€ 353,30	€ 3.886,28
51	MODIFICA SOMMITA' DEL SOSTEGNO MEDIANTE TAGLIO SOSTEGNO DI -1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-2M, LED 54 W	N	2	€ 353,30	€ 706,60
52	MODIFICA SOMMITA' DEL SOSTEGNO MEDIANTE TAGLIO TAGLIA SOSTEGNO DI -1m E FORMAZIONE CIMA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-3M, LED 59 W	N	2	€ 405,08	€ 810,17

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLE OPERE COMPRESSE LE MIGLIORIE PROPOSTE

Voce	DESCRIZIONE INTERVENTI	UM	Q.TA'	PREZZO (da Elenco Prezzi)	IMPORTO
53	MODIFICA SOMMITA' DEL SOSTEGNO MEDIANTE TAGLIO TAGLIA SOSTEGNO DI -2m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-2M, LED 54 W	N	10	€ 364,81	€ 3.648,06
54	NUOVO CABLAGGIO CDO 50W, CORPO ESISTENTE, CDO-TT 50	N	84	€ 69,05	€ 5.800,08
55	NUOVO CABLAGGIO LED 48W, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO TABLET 2 OH S 4.7-9, LED 40 W	N	4	€ 304,96	€ 1.219,86
56	NUOVO CABLAGGIO LED 48W, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO TABLET 2 OH S 4.7-9, LED 40 W	N	81	€ 316,47	€ 25.634,27
57	NUOVO CABLAGGIO LED 60W, , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO TABLET 2 OH S 4.7-9, LED 40 W	N	9	€ 316,47	€ 2.848,25
58	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 1m E FORMAZIONE CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-3M, LED 45 W	N	4	€ 508,66	€ 2.034,63
59	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 1m E FORMAZIONE CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	15	€ 462,63	€ 6.939,38
60	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 1m E FORMAZIONE CIMAPALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.7-1M, LED 26 W	N	6	€ 425,80	€ 2.554,80
61	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	2	€ 462,63	€ 925,25
62	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	5	€ 451,12	€ 2.255,59
63	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-W 4.5-3M, LED 59 W	N	5	€ 514,41	€ 2.572,06
64	POSA DI NUOVA PROLUNGA DA 2m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	5	€ 474,13	€ 2.370,67
65	POSA IN OPERA DI NUOVO ATTACCO A BANDIERA 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.5-1M, LED 20 W	N	7	€ 402,78	€ 2.819,48
66	POSA IN OPERA DI NUOVO ATTACCO A BANDIERA 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LEVANTE, LED 40 W	N	2	€ 345,24	€ 690,49
67	POSA IN OPERA DI NUOVO SBRACCIO DOPPIO PER SOSTEGNO 102 mm, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ECOLO 1TP LED OH S 4.5-27, LED 45 W	N	4	€ 701,99	€ 2.807,97
68	POSA NUOVO BRACCIO CURVO TIPO PASTORALE 0,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LR55-OH-ST 4.5-18, LED 30 W	N	5	€ 604,17	€ 3.020,87
69	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.5-2M, LED 41 W	N	3	€ 433,85	€ 1.301,56
70	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STE-M 4.7-2M, LED 40 W	N	3	€ 382,07	€ 1.146,21
71	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	40	€ 393,58	€ 15.743,06
72	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-3M, LED 45 W	N	10	€ 428,10	€ 4.281,01
73	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	29	€ 382,07	€ 11.079,99
74	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-3M, LED 59 W	N	18	€ 433,85	€ 7.809,39
75	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-4M, LED 79 W	N	7	€ 525,92	€ 3.681,44
76	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	3	€ 393,58	€ 1.180,73
77	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-1M, LED 20 W	N	3	€ 362,50	€ 1.087,51
78	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	8	€ 382,07	€ 3.056,55
79	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-4M, LED 79 W	N	1	€ 525,92	€ 525,92
80	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-W 4.5-3M, LED 59 W	N	1	€ 445,36	€ 445,36
81	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-M 4.7-3M, LED 59 W	N	12	€ 433,85	€ 5.206,26
82	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.7-1M, LED 26 W	N	5	€ 345,24	€ 1.726,21
83	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.5-1M, LED 20 W	N	10	€ 351,00	€ 3.509,97
84	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.5-2M, LED 41 W	N	28	€ 433,85	€ 12.147,94
85	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-1M, LED 26 W	N	2	€ 368,26	€ 736,52
86	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-2M, LED 54 W	N	30	€ 382,07	€ 11.462,06
87	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 2 UB TP OH SL 4.5-24, LED 42 W	N	7	€ 546,63	€ 3.826,44
88	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LEVANTE, LED 40 W	N	2	€ 293,46	€ 586,91
89	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO TLED PRO 1F AS-6W 4.5-9, LED 59 W	N	4	€ 569,65	€ 2.278,60
90	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO TLED PRO 1F AS-6W 4.7-36, LED 296 W	N	5	€ 1.064,50	€ 5.322,49
91	RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO ESCLUSO I CONDUTTORI NUOVO CABLAGGIO CDO 50W, CORPO ESISTENTE, CDO-TT 50	N	6	€ 97,82	€ 586,91
92	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	24	€ 474,13	€ 11.379,20
93	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-3M, LED 45 W	N	6	€ 508,66	€ 3.051,94
94	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	30	€ 462,63	€ 13.878,75
95	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.5-2M, LED 30 W	N	5	€ 474,13	€ 2.370,67
96	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	4	€ 462,63	€ 1.850,50
97	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVA PROLUNGA 1m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-2M, LED 54 W	N	2	€ 462,63	€ 925,25
98	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVO SBRACCIO 1,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	2	€ 468,38	€ 936,76
99	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVO TESTA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-2M, LED 30 W	N	19	€ 445,36	€ 8.461,90
100	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVO TESTA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.5-3M, LED 45 W	N	3	€ 479,89	€ 1.439,66
101	SMANTELLA SBRACCIO E NUOVO TESTA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-M 4.7-2M, LED 40 W	N	5	€ 433,85	€ 2.169,27

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLE OPERE COMPRESSE LE MIGLIORIE PROPOSTE

Voce	DESCRIZIONE INTERVENTI	UM	Q.TA'	PREZZO (da Elenco Prezzi)	IMPORTO
102	SMANTELLAMENTO SBRACCIO E NUOVO TESTA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F2H1 STU-S 4.7-2M, LED 40 W	N	12	€ 433,85	€ 5.206,26
103	SMANTELLAMENTO SBRACCIO E NUOVO TESTA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.7-1M, LED 26 W	N	5	€ 397,03	€ 1.985,15
104	SMANTELLAMENTO SBRACCIO E NUOVO TESTA PALO, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-2M, LED 54 W	N	13	€ 433,85	€ 5.640,11
105	SMANTELLAMENTO SBRACCIO E TAGLIA SOSTEGNO DI 1,5m, RIFACIMENTO NUOVA DERIVAZIONE CON MUFFOLA A GEL O MORSETTIERA CLASSE II NEL SOSTEGNO E SOSTITUZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE ALL'APPARECCHIO ILLUMINANTE , SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.5-3M, LED 59 W	N	6	€ 531,67	€ 3.190,04
106	SMANTELLAMENTO CORPO	N	54	€ 46,03	€ 2.485,75
107	SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STE-S 4.5-1M, LED 20 W	N	3	€ 322,23	€ 966,68
108	SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO ITALO 1 0F3 STW 4.7-2M, LED 54 W	N	1	€ 364,81	€ 364,81
109	SMANTELLAMENTO CORPO, NUOVO CORPO TIPO LEVANTE, LED 40 W	N	4	€ 264,69	€ 1.058,74
110	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE	A CORPO	1	€ 84.584,45	€ 84.584,45
111	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SEMAFORICI	A CORPO	1	€ 13.234,30	€ 13.234,30
112	ADEGUAMENTO NORMATIVO MEDIANTE FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVI QUADRI ELETTRICI O COMPONENTISTICA AGGIUNTIVA PER ADEGUAMENTO	A CORPO	1	€ 24.945,45	€ 24.945,45
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI OFFERTO QUANTIFICATI PER LE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE, COMPRESIVI DELLE OPERE DI MIGLIORIA (esclusi oneri per la sicurezza) - IVA Esclusa					€ 693.830,34